ORGAN

*p*

(p)

6 7 To the hard rock he stretches out his hand;  
*Er legt die Hand an die Felsen,*

Ad si - li - cem e(x) - x-ten - dit, ad si - li - cem ex - ten - dit ma - num su - am;

*p*

8 (p) (with Choir)

Ad si - li - cem e(x) - x-ten - dit, ad si - li - cem ex - ten - dit ma - num su - am;

10 8 he overturns the mountains by their roots.  
*und gräbt die Berge um.*

sub - ver - tit a ra - di - ci - bus mon - tes, a ra - di - ci - bus sub - ver - tit.